
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 10:06:40 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

49,416

6,429

5,488

5,077

6,465

3,355

5,155

17,075

1,364

1,515

1,296

2,357

1,546

1,449

1,085

2,249

623

887

318

551

1,043

792

230

191

39

142

33

72

35

2

98.01

98.97

98.67

98.23

96.52

98.78

98.22

97.75

99.27

92.41

99.31

100.00

97.61

97.38

98.34

96.80

97.11

99.77

97.80

99.09

95.69

98.86

96.09

95.29

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.20

0.75

-0.01

1.72

-0.24

-0.41

-0.13

-0.02

-0.14

-4.49

0.41

0.17

1.04

1.82

-0.30

-0.33

2.40

-0.11

-0.60

2.77

-0.22

0.03

0.43

0.52

－

－

－

－

－

100.00

49,416

6,429

5,488

5,077

6,465

3,355

5,155

17,075

1,364

1,515

1,296

2,357

1,546

1,449

1,085

2,249

623

887

318

551

1,043

792

230

191

39

142

33

72

35

2

97.48

98.65

98.47

96.49

96.47

99.17

98.16

96.88

99.27

92.08

98.92

98.18

97.61

94.41

97.88

96.31

91.33

99.77

97.80

99.09

95.69

98.86

95.65

94.76

100.00

98.59

100.00

100.00

94.29

100.00

0.20

0.69

-0.10

2.24

-0.18

0.06

0.05

-0.30

-0.14

-4.02

0.10

-0.25

1.04

0.83

-0.30

-0.82

-0.73

-0.11

-0.60

3.32

-0.22

0.03

1.74

2.09

－

-0.66

－

－

-2.86

100.00

48,435

6,363

5,415

4,987

6,240

3,314

5,063

16,690

1,354

1,400

1,287

2,357

1,509

1,411

1,067

2,177

605

885

311

546

998

783

221

182

39

142

33

72

35

2

48,171

6,342

5,404

4,899

6,237

3,327

5,060

16,542

1,354

1,395

1,282

2,314

1,509

1,368

1,062

2,166

569

885

311

546

998

783

220

181

39

140

33

72

33

2

13,318

3,408

3,796

1,031

1,810

251

2,132

886

14

233

12

56

－

16

3

28

3

2

2

122

262

133

2

2

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

807

211

68

107

173

48

70

129

10

12

5

18

17

14

6

14

13

2

－

1

7

10

1

1

－

－

－

－

－

－

15

－

4

－

4

－

－

7

2

－

1

1

－

1

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,711

5,465

444

1,234

1,251

262

722

2,305

94

308

128

147

162

425

128

340

165

6

22

45

222

113

26

26

－

2

－

2

－

－

-806

707

-269

-411

11

68

-277

-621

-91

-45

-77

-145

3

-149

-2

169

21

-37

16

-32

-216

-36

-14

-14

－

－

－

1

-1

－

89

7

12

－

18

1

15

36

3

1

2

5

6

1

4

3

3

6

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-27

-15

2

－

-5

－

5

-14

-3

－

1

2

3

-4

3

-1

1

5

－

-6

-14

-1

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

－

－

2

－

2

5

－

－

－

1

－

1

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

260,000

－

80,000

－

80,000

－

－

100,000

32,000

－

20,000

16,000

－

12,000

－

－

－

20,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

70.47

－

－

－

50.00

－

－

103.23

－

－

－

100.00

－

5.08

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

183,226

－

－

－

40,000

－

40,000

103,226

－

－

－

16,000

－

609

－

80,000

－

－

－

－

6,617

－

－

－

－

－

－

－

－

－

86

83

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,681

3,663

3,805

1,054

1,845

251

2,142

917

14

240

12

60

－

16

3

31

3

2

2

124

277

133

2

2

－

2

－

－

2

－

97.35

93.04

99.76

97.82

98.10

100.00

99.53

96.62

100.00

97.08

100.00

93.33

－

100.00

100.00

90.32

100.00

100.00

100.00

98.39

94.58

100.00

100.00

100.00

－

100.00

－

－

100.00

－

-0.08

0.22

0.00

-0.60

-0.23

1.20

-0.22

-0.56

－

0.80

－

-1.58

－

－

－

-9.68

－

－

－

2.49

-2.38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國105年 8月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


