公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國105年 8月

甲華氏國105年 8月																													
區域別	遴用防火管理人				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 本 消防編組訓練 火			期違反防 管理案件			本期罰鍰收繳情形			本年累計違反防火管理件次			
	已遴用			已製定			已製定			已製定						限期	走器经					本期強制	限期	da 1 Fr	虚心				
	應 薬 寒 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	*應製 定 製 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 較 (百分點)	・ 應製 定 製 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 質分點)	應製 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 較 (百分點)	件數 (件)	人數 (人)	改善 /	件次 (件 次)	金額 (元) (l)	件次 (件 次)	金額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	執 行 件 次 (件次)	限期 改善 件次 (件次)	與上年 同期此中較 增減件次 (件次)	處 罰 供 次 (件次)	與上年 同較增次 件次 (件次)
總計	49,416	48,435	98.01	0.20	49,416	48,171	97.48	0.20	13,681	13,318	97.35	-0.08	_	_	_		_	_	807	15	260,000	9	183,226	70.47	86	11,711	-806	89	-27
新北市	6,429	6,363	98.97	0.75	6,429	6,342	98.65	0.69	3,663	3,408	93.04	0.22	_	_	_	_	_	_	211	_	_	_	_	_	83	5,465	707	7	-15
臺北市	5,488	5,415	98.67	-0.01	5,488	5,404	98.47	-0.10	3,805	3,796	99.76	0.00	_	_	_	_	_	_	68	4	80,000	_	_	_	_	444	-269	12	2
桃園市	5,077	4,987	98.23	1.72	5,077	4,899	96.49	2.24	1,054	1,031	97.82	-0.60	_	_	_	_	_	_	107	_	_	_	_	_	_	1,234	-411	_	_
臺中市	6,465	6,240	96.52	-0.24	6,465	6,237	96.47	-0.18	1,845	1,810	98.10	-0.23	_	_	_	_	-	_	173	4	80,000	2	40,000	50.00	_	1,251	11	18	-5
臺南市	3,355	3,314	98.78	-0.41	3,355	3,327	99.17	0.06	251	251	100.00	1.20	_	_	_	_	-	_	48	_	_	_	_	_	_	262	68	1	_
高雄市	5,155	5,063	98.22	-0.13	5,155	5,060	98.16	0.05	2,142	2,132	99.53	-0.22	_	_	_	_	_	_	70	_	_	2	40,000	_	3	722	-277	15	5
臺 灣 省	17,075	16,690	97.75	-0.02	17,075	16,542	96.88	-0.30	917	886	96.62	-0.56	_	_	_	_	_	_	129	7	100,000	5	103,226	103.23	_	2,305	-621	36	-14
宜蘭縣	1,364	1,354	99.27	-0.14	1,364	1,354	99.27	-0.14	14	14	100.00	_	_	_	-	_	-	-	10	2	32,000	_	_	_	_	94	-91	3	-3
新竹縣	1,515	1,400	92.41	-4.49	1,515	1,395	92.08	-4.02	240	233	97.08	0.80	_	_	-	_	-	_	12	_	_	_	-	_	_	308	-45	1	_
苗栗縣	1,296	1,287	99.31	0.41	1,296	1,282	98.92	0.10	12	12	100.00	_	_	_	_	_	_	_	5	1	20,000	_	-	_	_	128	-77	2	1
彰 化 縣	2,357	2,357	100.00	0.17	2,357	2,314	98.18	-0.25	60	56	93.33	-1.58	_	_	-	_	-	-	18	1	16,000	1	16,000	100.00	_	147	-145	5	2
南 投 縣	1,546	1,509	97.61	1.04	1,546	1,509	97.61	1.04	_	_	-	_	_	_	-	_	-	_	17	_	_	_	-	_	_	162	3	6	3
雲 林 縣	1,449	1,411	97.38	1.82	1,449	1,368	94.41	0.83	16	16	100.00	_	_	_	_	_	_	_	14	1	12,000	1	609	5.08	_	425	-149	1	-4
嘉 義 縣	1,085	1,067	98.34	-0.30	1,085	1,062	97.88	-0.30	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	6	_	-	_	_	_	_	128	-2	4	3
屏 東 縣	2,249	2,177	96.80	-0.33	2,249	2,166	96.31	-0.82	31	28	90.32	-9.68	_	_	_	_	_	_	14	_	-	3	80,000	_	_	340	169	3	-1
臺東縣	623	605	97.11	2.40	623	569	91.33	-0.73	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	13	_	_	_	_	_	_	165	21	3	1
花 蓮 縣	887	885	99.77	-0.11	887	885	99.77	-0.11	2	2	100.00	_	_	_	_	_	-	-	2	2	20,000	_	_	_	_	6	-37	6	5
澎 湖 縣	318	311	97.80	-0.60	318	311	97.80	-0.60	2	2	100.00	_	_	_	_	_	-	_		_	_	_	_	_	_	22	16	_	_
基隆市	551	546	99.09	2.77	551	546	99.09	3.32	124	122		2.49	_	_	_	_	_	_	1	_	_	_	_	_	_	45	-32	1	-6
新竹市	1,043	998	95.69	-0.22	1,043	998	95.69	-0.22	277	262		-2.38	_	_	_	_	_	_	7	_	-	_	6,617	_	_	222	-216	1	-14
嘉義市	792	783	98.86	0.03	792	783	98.86	0.03	133	133		_	_	_	_	_	_	-	10	_	-	_	_	_	_	113	-36	_[-1
福建省	230	221	96.09	0.43	230	220	95.65	1.74	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	-	1	_	-	_	_	_	_	26	-14	_[_
金門縣	191	182	95.29	0.52	191	181	94.76	2.09	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	-	1	_	-	_	_	_	_	26	-14	_[_
連江縣	39		100.00	_	39	l I		_			100.00	_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	142		100.00	_	142	l I		-0.66	2	2	100.00	_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	_	_	_	2	_	_	_
基隆港	33		100.00	_	33	l I	100.00	_	_	_		_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	72		100.00	_	72	l I		-			100.00	_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	_	_	_	2		_	_
高雄港	35		100.00	100.00	35	33		-2.86	2	2	100.00	_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	-	_	_	_	-1	_	_
花 蓮 港	2	2	100.00	100.00	2	2	100.00	100.00	_	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	I –	_	_	_	_		_		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 10:06:40 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。